

ÅRSRAPPORT 10.04.2019 - 30.09.2020

Roseanne 42-56 Grindsted ApS

Borgergade 6
7200 Grindsted

CVR nr. 40439978

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

Dirigent

Lise Vinter Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. april 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roseanne 42-56 Grindsted ApS
Borgergade 6
7200 Grindsted

CVR-nr.: 40439978
Stiftelsesdato: 10. april 2019
Hjemsted: Billund kommune
Regnskabsår: 10. april 2019 - 30. september 2020

Direktion

Lise Vinther Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af modetøj til piger og damer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Regnskabsperioden løber mere end et år, da det er første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 310.015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. april 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020
1. Bruttofortjeneste	1.185.932
2. Personaleomkostninger	-859.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-11.006</u>
Resultat før finansielle poster	<u>315.904</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.889</u>
Ordinært resultat før skat	<u>310.015</u>
Skat af årets resultat	<u>-68.289</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>241.726</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>241.726</u>
Disponeret i alt	<u>241.726</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Indretning lejede lokaler	18.898
Materielle anlægsaktiver i alt	18.898
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	12.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.048
Anlægsaktiver i alt	30.946
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	281.972
Varebeholdninger i alt	281.972
Tilgodehavender	
Udskudt skatteaktiv	2.128
Andre tilgodehavender	19.004
Periodeafgrænsningsposter	4.647
Tilgodehavender i alt	25.779
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	328.659
Likvide beholdninger i alt	328.659
Omsætningsaktiver i alt	636.410
AKTIVER I ALT	667.356

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Anpartskapital	50.000
Overført overskud	241.726
Egenkapital i alt	<u>291.726</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Selskabsskat	70.417
Anden gæld	26.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.834
Anden gæld	104.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.630</u>
PASSIVER I ALT	<u>667.356</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6. Eventualforpligtelser	

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>47.636</u>
-----------------------	---------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3
--	---

2019/2020

Lønninger	-829.780
Pensioner	-3.914
Andre omkostninger til social sikring	-15.799
Andre personaleomkostninger	-9.529
	<u>-859.022</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>241.726</u>	<u>241.726</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>241.726</u>	<u>291.726</u>

2019/2020

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0
--	---

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.